第６号様式（第８条関係）

志木市自主防災組織設立・活動事業（中止・廃止）の承認申請書

                                              　　　　年　　月　　日

　志 木 市 長 　様

自主防災組織名
代 表 者 住 所

代 表 者 氏 名

電  話  番  号

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた令和　　年度志木市自主防災組織設立・活動事業を（中止・廃止）したいので、別紙のとおり申請します。

                                別紙

１　補助事業を(中止・廃止)しようとする理由

２　(中止・廃止)しようとする補助事業の内容

（単位　千円）

	事業の種類
	総事業費
	補助対象

事業費
	基準額

(a)
	補助金額

※活動事業のみ

(a)×2/3

	設立

	活動

	計